30  dominis  Boleslao,  Wladislao  et  l?rzemkone,  quam  eciam  ab  omnibus 
consangwineis  et  proximis  nostris  et  a  qualibet  persona ,  cuiuscumque 

condicionis  existat  et  quacumque  fulgeat  dignitate  spirituali  sive  secu- 
lari,  si  quibus  occasione  prefate  nostre  vendicionis  resignacionis  et  con- 

tractu prefati  ducatus  et  terre  Seweriensis  ipse  dominus  episcopus  Cra- 
35  coviensis  et  sua  ecclesia  lesi  molestati  perturbati  offensi  aut  impediti 

fuerint,  ipsum  dominum  episcopum  Cracoviensem  et  suam  ecclesiam 
intercedere  evincere  iuxta  ins  nostrum  ducale  tenebimur  et  liberare  sub 

fide  et  honore.    In  cuius  rei  testimonium  sigillum  nostrum  presentibus 

est  appensum. 
40         Actum  et  datum  in  Teschin  feria  seeunda  ante  Silvestri  pape  anno 
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domini  millesimo  quadringentesimo  quadragesimo  tercio,  presentibus 

ibidem  illustribus  principibns  et  dominis  dominis  Przemkone  et  Boleslao 
iijclitis  germanis  nostris  carissimis  nobilibusqne  strennuis  et  famosis 
fidelibus  nobis  dilectis  domino  Nicoiao  de  Dubowiecz  marschalkone, 

Gachone  de  Ochab  capitaneo  Teschinensi ,  Machni  de  Blandowicz,  5 
Crzistkone  de  Zementicz ,  Johanne  Sobkonis  de  Boppicz,  Nicoiao  Czelo 

de  Gzechowicz ,  Andrea  de  Ogrozena ,  Petro  Jaworsky ,  Ottone  de  Ze- 
braczie ,  Nicoiao  de  Mischkowicz  notario  nostro ,  qni  presencia  habuit 
in  eommisso,  et  aliis  quampluribuB  fidedignis. 

9ta<$  einer  bur$  £errn  Dr.  $iefojln$!i  freuttbUc^ft  Beforgten  BBförift  t>on  btmOrU  10 

ginal  im  2)omcaj>itetSar<$itoe  ju  Ärafau.    $on  bem  @iegel  nur  bie  rotye  unb  Blaue  Reiben« 
fönur  erhalten,    BBgebr.  Bei  (©jiebus^dti)  3Bignieto  Dteentcft  II.  Bnfrang  p.  VIII,  an« 

einem  <Eo£tatBu<$e,  in  beutföer  ÜBerfefcung  au<$  Bei  3.  <S.  $5fyne  2)iplomatiföe  beitrage 

V,  87. 

4.    Umgrenzung  Ui  ̂ etjogtfmmS  Scherten,    1442  $)ecember  30.       « 

1442  Wenczeslaus  dei  gracia  dnx  Teschinensis  etc.  significamos  tenore 

3)cc  30.  presencium  quibus  expedit  universis  recognoscimns  et  fatemur,  qnod 
volentes  ardentique  flagrantes  desiderio ,  nt  reverendissimus  in  Christo 

pater  dominus  Sbigneus  dei  gracia  episcopus  snaqne  ecclesia  Cracovien- 
sis  successoresqne  sui  episcopi  Gracovienses  terram  dncatnmqne  Sehe-  20 
wieriensem  nos  et  personam  nostram  iure  successionis  paterne  et  sortis 
inste  contingentem ,  nulli  servituti  obnoxiam ,  quam  ipsi  reverendissimo 
patri  domino  Sbigneo  episcopo  sueqne  ecclesie  et  omnibns  successoribns